In.-III,
w,

.
'::

APROVADO
Sala das Sessões 43 [0:— Z 4211

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 11 de março de 2024.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Desobstrução de boca de lobo.

PEDRO ALBERTO BARAUQSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

SOLICITAR QUE SEJA REALIZADO DESOBSTRUÇÃODA BOCA DE LOBO
LOCALIZADO NA RUA LUÍS RIVABEM FRENTE AO NUMERAL 954
JARDIM RIVABEM DESTEMESMO MUNICÍPIO. Estamos através deste
solicitando ao Executivo Municipal, mediante Secretaria de Obras Viárias, onde
tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores
da região, pois as bocas de lobo encontram-se obstruídas causando assim
alagamentos e transtornos para a população local.

(URGENCIA)

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo, de 11 de março de 2024.

/ W //%»;MM/á/
PEDRO ALBERTO BARAUSSE /

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO - PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamalargºngcammlª—go.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br